
 
Návod k zařízení: 
 

Venkovní vyhřívaný kryt Hxx 12V/24V a 230V 
 

 
 
 

Bezpečnostní upozornění: 
 
- Prodejce neodpovídá za škody způsobené nesprávným použitím výrobku. 
- před instalací a manipulací s zařízením si pozorně přečtěte instrukce, předejdete tak možným rizikům a úrazům 
- opravu vyhřívání krytu smí provádět pouze odborný servis 
- používejte pouze bezpečné a schválené napájecí zdroje. 
 
 
 
 

Technické parametry:  

• 230V - odpor: 932 Ohm, proud: 0.023A, příkon: 5.3W, teplota: 80°C 

• 24V - odpor: 50 Ohm, proud: 0.34A, příkon: 8.2W, teplota: 70°C 

• funce topení: zapnutí vyhřívání: < 15° C, vypnutí vyhřívání: > 25° C 

 
 
 
 
Popis zapojení vytápění: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Záruční podmínky: 
 
Na toto zboží poskytuje dodavatel standardně záruku 24 měsíců, pokud není uvedeno jinak (na faktuře či dodacím listě).  
 
Záruka se nevztahuje na:  
- opotřebení zboží přiměřené době a způsobu používání  
- úmyslné poškození zboží odběratelem nebo třetí osobou  
- poškození zboží mechanické, tepelné, chemické a elektrické (úder blesku, přepětí, podpětí, statická a naindukovaná elektřina)  
- poškození živelnou pohromou  
- závadu způsobenou nevhodným skladováním, přepravováním nebo instalací  
- poškození zařízení v důsledku jeho chybné instalace  
- poškození způsobené nedodržením instalačního návodu  
- poškození způsobené nevhodnými pracovními podmínkami a prostředím pro které není určeno  
- zboží, které má porušenou nebo ztracenou záruční plombu  
 


